
UCHWAŁA NR XXXV/235/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r., poz. 567), art. 212 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429) Rada Miejska 
w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Radków na 2012 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt w kwocie 2.600.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu obligacji komunalnych. 

§ 3. Zwiększa się przychody na kwotę 2.600.000,00 zł w § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym. 

§ 4. W uchwale Nr XXI/129/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
gminy Radków na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 6 „Plan finansowy przychodów i rozchodów na 2012 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXI/129/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
gminy Radków na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„1) ) kredytów i pożyczek długoterminowych zaciąganych w 2012 roku w kwocie 5.731.955,00 zł.”.

§ 6. Plan budżetu gminy Radków po zmianach wynosi po stronie dochodów 33.985.804,15 zł oraz po stronie 
wydatków 35.733.406,15 zł. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 2798D2AB-42E0-4976-B2C5-2CE01EA42362. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Radków na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka - 401 570,002 111 185,00 1 709 615,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 401 570,00 1 705 318,002 106 888,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
2 106 888,00 - 401 570,00 1 705 318,00

720 Informatyka - 280 357,00294 807,00 14 450,00

72095 Pozostała działalność - 280 357,00 14 450,00294 807,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
280 357,00 - 280 357,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 1 918 073,0012 003 375,27 10 085 302,27

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 1 306 173,00 3 644 904,004 951 077,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 411 658,00 - 1 306 173,00 3 105 485,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 611 900,00 658 848,271 270 748,27

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 826 962,27 - 611 900,00 215 062,27

36 585 804,15 33 985 804,15- 2 600 000,00Razem:

Id: 2798D2AB-42E0-4976-B2C5-2CE01EA42362. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



w złotych

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 4 4

Przychody ogółem:

1 903  

2 950  

3 952

Rozchody ogółem: 4 081 865,00  4 081 865,00

1 963  

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  

3 992  

 

Plan finansowy przychodów i rozchodów na 2012 rok

Lp. Klasyfikacja
§

3 229 467,00 zł 2 600 000,00 zł 5 829 467,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

831 955,00 zł 831 955,00 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

97 512,00 zł 97 512,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

2 300 000,00 zł 2 600 000,00 zł 4 900 000,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

2 750 490,00 zł 2 750 490,00 zł

210 000,00 zł 210 000,00 zł

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

1 121 375,00 zł 1 121 375,00 zł

Strona 3Id: 2798D2AB-42E0-4976-B2C5-2CE01EA42362. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	doc1



